

Faye Hughes

Fuel Truck repair estimate

VIII-C

We have an estimate to replace the motor in the 2001 Ford F250 truck used to haul fuel. The estimate is from Highway Tire & Diesel, LLC. We have used them with great success in the past. The estimate is \$4886.79.

The estimate includes a 30 day warranty. An additional 6 month warranty can be added for \$190.

Com. Purvis actually discussed the used motor that is proposed to be put in. The motor is the same type of motor that is to be taken out of the truck. It is a 7.3L diesel engine with 132,000 miles on it. From the calculation that Com. Purvis used the truck is 16 years old and adds approximately \$12,500 miles per year. He estimates it to be good for several years with the proposed motor.

A new Ford motor would run over \$9300.

**Chairman will need a motion:** to authorize Daniel Barber to take the truck to Highway Tire & Diesel, LLC to have proposed motor installed for approximately \$4886.79 and include a 6 month warranty adding \$190.00 to the price making the total \$5076.79.

Motion made by \_\_\_\_\_

Second made by \_\_\_\_\_

Any discussion: \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Votes\_\_\_\_\_ yes \_\_\_\_\_ no

Motion carried/ failed

Faye Hughes  
Fuel Truck repair estimate  
VIII-C

We have an estimate to replace the motor in the 2001 Ford F250 truck used to haul fuel. The estimate is from Highway Tire & Diesel, LLC. We have used them with great success in the past.  
The estimate is \$4886.79.

The estimate includes a 30 day warranty. An additional 6 month warranty can be added for \$190.

Com. Purvis actually discussed the used motor that is proposed to be put in. The motor is the same type of motor that is to be taken out of the truck. It is a 7.3L diesel engine with 132,000 miles on it. From the calculation that Com. Purvis used the truck is 16 years old and adds approximately \$12,500 miles per year. He estimates it to be good for several years with the proposed motor.

A new Ford motor would run over \$9300.

Chairman will need a motion: to authorize Daniel Barber to take the truck to Highway Tire & Diesel, LLC to have proposed motor installed for approximately \$4886.79 and include a 6 month warranty adding \$190.00 to the price making the total \$5076.79.

Motion made by \_\_\_\_\_

Second made by \_\_\_\_\_

Any discussion: \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

Votes \_\_\_\_\_ yes    \_\_\_\_\_ no

Motion carried/ failed

**From:** \_\_\_\_\_ **Date:** \_\_\_\_\_

**Subject:** \_\_\_\_\_ **Item Number:** \_\_\_\_\_

**From:** \_\_\_\_\_ **Date:** \_\_\_\_\_

**Subject:** \_\_\_\_\_ **Item Number:** \_\_\_\_\_

Request for Board of Commissioners' Action

Request for Board of Commissioners' Action



Highway Tire & Diesel, LLC  
 1403 W 4th St  
 Adel, GA, 31620  
 Phone: 229-896-7464  
 Fax: 229-896-7465  
 Email: highwaydiesel@yahoo.com

Estimate #	1025
P.O.	
Date	Mar 21, 2017
Time	12:53 pm

## E S T I M A T E

Page 1 of 2

COOK COUNTY BOARD OF COMMISSIONERS  , GA	Year	2001	Mileage		Labor	\$1,875.00
	Make	FORD	Tag		Parts	\$3,011.79
	Model	F250 - F350 4x4 PICK UP	Vehicle #		Misc	\$0.00
	Engine	455 7.3L TURBO DIESEL DI(Eng Code F)			Subtotal	\$4,886.79
	VIN	1FDWF37F21EB73605	Promised		Tax	\$0.00
	Parts	Do Not Return Old Parts			<b>Total</b>	<b>\$4,886.79</b>

Rate Type	Flat & Hourly	Payment Method	Check	Estimate Charge	\$0.00
Other Authorized Person		Phone			

Part No	Description	Qty / Hrs	Unit Cost	Price
LRH	USED 7.3L POWERSTRIKE DIESEL ENGINE	1.00	\$2,375.00	\$2,375.00
	SERPENTINE BELT	1.00	\$53.86	\$53.86
	UPPER RADIATOR HOSE	1.00	\$15.99	\$15.99
	LOWER RADIATOR HOSE	1.00	\$15.99	\$15.99
	WATER PUMP	1.00	\$163.71	\$163.71
	AIR FILTER	1.00	\$21.99	\$21.99
	VALVE COVER GASKETS	2.00	\$88.21	\$176.42
	OIL FILTER	1.00	\$12.99	\$12.99
	REAR MAIN SEAL	1.00	\$18.07	\$18.07
	SWAP ENGINE	25.00	\$75.00	\$1,875.00
AF	ROTELLA 15-40	4.00	\$12.96	\$51.84
	ANTI-FREEZE (PER GALLON) 50/50	3.00	\$14.99	\$44.97
	FREON 134A	3.00	\$14.99	\$44.97
	FUEL FILTER	1.00	\$15.99	\$15.99

The signature below is my authorization for the auto repair facility to complete the repair work indicated above including the necessary materials and sublet work. I also authorize employees of the facility to operate my vehicle for the purpose of testing, inspection, and delivery at my risk. I affirm that the facility is not responsible and shall be held harmless for loss or damage to my vehicle caused by fire, theft, or acts of nature.

SIGNED \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

Total	\$4,886.79
-------	------------



Highway Tire & Diesel, LLC  
 1403 W 4th St  
 Adel, GA, 31620  
 Phone: 229-896-7464  
 Fax: 229-896-7465  
 Email: highwaydiesel@yahoo.com

Estimate #	1025
P.O.	
Date	Mar 21, 2017
Time	12:53 pm

## E S T I M A T E

Page 2 of 2

COOK COUNTY BOARD  
 OF COMMISSIONERS

, GA

Year	2001	Mileage		Labor	\$1,875.00
Make	FORD	Tag		Parts	\$3,011.79
Model	F250 - F350 4x4 PICK UP	Vehicle #		Misc	\$0.00
Engine	455 7.3L TURBO DIESEL DI(Eng Code F)			Subtotal	\$4,886.79
VIN	1FDWF37F21EB73605	Promised		Tax	\$0.00
Parts	Do Not Return Old Parts			<b>Total</b>	<b>\$4,886.79</b>

Rate Type	Flat & Hourly	Payment Method	Check	Estimate Charge	\$0.00
Other Authorized Person				Phone	

PLEASE READ CAREFULLY, CHECK ONE OF THE STATEMENTS BELOW, AND SIGN:  
 I UNDERSTAND THAT, UNDER STATE LAW, I AM ENTITLED TO A WRITTEN ESTIMATE IF MY  
 FINAL BILL WILL EXCEED \$100.

\_\_\_\_\_ I REQUEST A WRITTEN ESTIMATE.

\_\_\_\_\_ I DO NOT REQUEST A WRITTEN ESTIMATE AS LONG AS THE REPAIR COSTS DO NOT  
 EXCEED \$\_\_\_\_. THE SHOP MAY NOT EXCEED THIS AMOUNT WITHOUT MY WRITTEN  
 OR ORAL APPROVAL.

\_\_\_\_\_ I DO NOT REQUEST A WRITTEN ESTIMATE.

SIGNED \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

The signature below is my authorization for the auto repair facility to complete the repair work indicated above including the necessary materials and sublet work. I also authorize employees of the facility to operate my vehicle for the purpose of testing, inspection, and delivery at my risk. I affirm that the facility is not responsible and shall be held harmless for loss or damage to my vehicle caused by fire, theft, or acts of nature.

SIGNED \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

Total	\$4,886.79
-------	------------